

Melgaard Group Holding ApS

M.P. Bruuns Gade 59, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 18 76 72

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2019.

Jens Vissing Melgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Melgaard Group Holding ApS M.P. Bruuns Gade 59, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 18 76 72
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Vissing Melgaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Rubberduck BI ApS, Aarhus C Melgaard Boligudlejning ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt andre formueinvesteringer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og målinger af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.139 kr. mod -8.366 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.512 kr. mod 803.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.139	-8.366
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	800.000
Andre finansielle indtægter	25.745	14.172
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.163	-2.868
Resultat før skat	139.443	802.938
Skat af årets resultat	13.069	242
Årets resultat	152.512	803.180
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	44.512	697.380
Disponeret i alt	152.512	803.180

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.000	130.000
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.440</u>	<u>2.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.440</u>	<u>132.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>131.440</u>	<u>132.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.506.727	173.760
	Tilgodehavende selskabsskat	831	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>157.421</u>	<u>127.710</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.664.979</u>	<u>301.470</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.283.029</u>	<u>75.041</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.283.029</u>	<u>75.041</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.478</u>	<u>933.476</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.965.486</u>	<u>1.309.987</u>
	Aktiver i alt	<u>3.096.926</u>	<u>1.441.987</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	782.525	738.014
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.015.525	968.814
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	591.081	335.365
Langfristede gældsforpligtelser i alt	591.081	335.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.484.695	76.498
Selskabsskat	0	55.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.490.320	137.808
Gældsforpligtelser i alt	2.081.401	473.173
Passiver i alt	3.096.926	1.441.987
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.047	0	
Andre finansielle omkostninger	74.116	2.868	
	<u>82.163</u>	<u>2.868</u>	
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2018	130.000	130.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rubberduck BI ApS, Aarhus C	100 %	699.691	609.179
Melgaard Boligudlejning ApS, Aarhus C	100 %	-448.784	-171.023
		<u>250.907</u>	<u>438.156</u>
		<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli 2018		2.000	0
Tilgang i årets løb		16	2.000
Afgang i årets løb		-576	0
Kostpris 30. juni 2019		<u>1.440</u>	<u>2.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>1.440</u>	<u>2.000</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	738.013	40.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.512</u>	<u>697.380</u>
	<u>782.525</u>	<u>738.014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
